
BELGIE  --  FRANKRIJK   2017



Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Claessens Manon 102,7 102,8 105,1 104,4 415 31

2 Remond Lyne 103,1 102,6 102,9 102,9 411,5 29

3 Vercrusse Stephanie 103,1 104,4 101,1 102,1 410,7 29

4 Quelly spiessens 101,2 98,3 100,3 99,8 399,6 17

5 Carpentier Agnés 101,1 99,4 98,4 99,6 398,5 19

6 Lamerant Laurence 97 101 99,2 98,2 395,4 15

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Kaps Jessie 100,4 104,3 103,9 104,1 412,7 28

1 Verret Jolien 101,5 99,6 104,4 103,5 409 24

3 Debroux Adeline 101,9 99,3 104 100,1 405,3 20

4 Swennen Eline 98,5 99,9 99,7 98,8 396,9 15

5 Vandermeulen Lydie 99 98,9 97,1 97,4 392,4 14

6 Owolabi Corrina 93,1 96,9 100,1 98,9 389 12

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Dutendas Dimitri 100,5 99 102,8 103,1 102,6 103,2 611,2 34

2 Cacheux Théo 101,2 102,7 102,6 100,7 100,8 100,7 608,7 31

3 Corentin Wera 100,5 101,6 101,5 97,5 100,1 96,6 597,8 20

4 Bebronne William 97 99 100,6 100,8 98,2 96,5 592,1 24

5 Lys Thomas 98,5 97,4 95,5 99,1 96,4 99 585,9 19

6 Godry Theo 97,1 95,3 96,8 100,4 97,6 87,5 574,7 19

1 Hody Steve 102,1 104,4 104,1 100 101,5 101 613,1 38

2 Fund Maximilien 100,5 102 101,7 100,4 102,5 103,8 610,9 35

3 Brunin Maxime 101,9 100,8 103,6 101,3 101,8 100,8 610,2 33

4 Schepens Nicolas 103,7 100,7 102,4 101,5 101,5 99,3 609,1 29

5 Deraedt Arthur 100,4 101,8 99,4 101,6 99 102,4 604,6 28

6 Carpentier Didier 99,2 97,7 100,9 99,8 102,3 103 602,9 29

7 Pallen Peter 98,2 100,5 99,7 101,5 99,3 99,5 598,7 24

8 Vandevyvere Jelle 95,5 98,8 100 100,2 97,3 99,3 591,1 22

10 meter  Air Rifle  MEN

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

AIR RIFLE 10 M
09/04/2017     Zwevegem

10 meter  Air Rifle WOMEN

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  WOMEN

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  MEN



Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Janssens Lieselotte 93 91 92 92 368 10

2 Michel Lise 86 95 90 88 359 8

3 Parent Rosalie 88 90 88 90 356 5

4 Gilson Charlotte 87 87 88 93 355 7

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Hamblenne Manon 91 91 88 96 366 9

2 Machiels Frédérique 87 91 94 90 362 6

3 Bal Bettina 94 90 86 92 362 3

4 Dayez Viginie 89 91 89 91 360 1

5 Place Dorothée 89 88 88 87 352 6

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Liebens Bart 97 96 98 95 97 94 577 17

2 Rudolf Lambert 92 94 97 95 94 97 569 14

3 Alys corontin 96 97 93 95 94 91 566 16

4 Druart Jean Michem 94 94 93 96 94 94 565 13

5 Bergiers Sebastien 94 95 93 95 91 92 560 11

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Son Jérôme 94 96 93 89 91 93 556 10

2 Labbe William 88 89 95 94 91 97 554 10

3 Servais Adrien 87 91 91 92 88 92 541 8

4 Wallace Lawrencs 91 85 87 93 94 89 539 6

5 Germe Benjamin 92 92 88 88 89 78 527 9

6 Cavinez Julien 81 84 89 91 90 91 526 7

7 Nuyens Youri 91 83 91 90 87 83 525 7

AIR PISTOL      JUNIOR  MEN

AIR PISTOL JUNIOR  WOMEN

AIR PISTOL  WOMEN

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

AIR PISTOL 10 M
09/04/2017     Zwevegem

AIR  PISTOL  MEN



Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Crosiers Gert 103,8 103,9 103,6 103,4 102,7 103,5 620,9 36

2 Lebrun Pascal 104,6 102,7 104,2 103,6 101,5 104,2 620,8 39

3 Duqyenne Olivier 100,8 102,7 103,3 102,2 103,4 104,5 616,9 33

4 Dooms Frank 102,2 102,2 101,3 103,5 104,1 102,2 615,5 31

5 Dayez Dominique 99,1 102,3 103,7 102,1 102,7 102,9 612,8 34

6 Yans David 102,3 102,9 103 100,3 101,7 100,6 610,8 31

7 Verenghen Jean Paul 101,9 101,2 103,9 100,4 102,4 100 609,8 27

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Fund Maximilien 101,2 102,7 104 102,8 103,5 103,8 618 27

2 Dutendas Dimitri 100,5 103,4 104,4 101,7 101,7 102,1 613,8 31

3 Cacheux Theo 101,5 102,4 104 102,1 100,9 101,8 612,7 32

Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Depret Marie Thérèse 100,7 101,4 101,9 99 102,5 103,3 608,8 30

2 Claessens Manon 101,1 98,1 101,6 100,6 101,8 100,5 603,7 22

3 Verheyden Anneke 99,5 98,6 99,6 99,1 100,3 102,3 599,4 21

4 Rousselle Laura Jean 100,7 98,3 99,1 97,1 101,1 101,6 597,9 18

5 Vandevyvere Emma 100,7 100,5 97,8 100,2 99,5 98,5 597,2 22

6 Remond Lyne 101 100,7 97,5 99,5 99,9 98,2 596,8 18

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL Int

1 Liebens Bart 91 91 95 90 88 91 546 6

2 Rudolf Lambert 91 91 91 89 88 94 544 4

3 Druart Jean Michel 79 89 87 88 93 88 524 5

4 Son Jérôme 81 86 77 84 83 80 491 6

Free  Pistol  MEN

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

 RIFLE  50 M + Free Pistol
09/04/2017     Zwevegem

PRONE  MEN

PRONE  JUNIOR  MEN  

PRONE  WOMEN



Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL TOTAAL

1 Machiels Frédérique 45 46 43 47 48 45 274 43 49 45 44 46 47 274 548

2 Hamblenne Manon 47 44 42 45 48 48 274 45 45 41 43 39 44 257 531

20 Sec
Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4TOTAALR1 R2 R3 R4TOTAALR1 R2 R3 R4 TOTAAL TOTAAL

1 Garat Thierry 48 48 48 47 191 46 43 48 44 181 46 48 47 47 188 560

2 Godfroy Pierre 49 48 48 47 192 44 45 41 46 176 46 42 44 47 179 547

3 Servais Denis 48 45 45 48 186 48 47 49 41 185 44 43 46 42 175 546

4 Derouaux Jean-Marc 47 49 45 43 184 43 43 45 45 176 40 41 39 46 166 526

5 Bergiers Sebastien 46 44 44 46 180 45 44 42 46 177 42 43 41 38 164 521

6 Bergiers Sylvian 48 44 41 44 177 43 41 44 47 175 40 41 44 38 163 515

Rank Naam, Voornaam R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL TOTAAL

1 Alys Corentin 47 47 49 47 50 50 290 47 46 46 47 48 47 281 571

2 Bergiers Sylvian 47 47 43 50 44 48 279 48 46 48 50 47 45 284 563

3 Bergiers Sebastien 46 45 47 50 46 46 280 49 46 42 43 47 44 271 551

4 Garat Thierry 46 47 44 47 47 43 274 49 45 45 45 47 45 276 550

5 Godfroy Pierre 44 47 44 47 43 48 273 36 46 45 45 48 46 266 539

Standard Pistol  MEN

150 Sec 10 Sec

SPORT PISTOL  MEN

Precision Fire Duel  Fire

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

 PISTOL 25 M
09/04/2017     Zwevegem

SPORT PISTOL  WOMEN

Precision Fire Duel  Fire



Vercrusse Stephanie 410,7 Remond Lyne 411,5

Quelly spiessens 399,6 Lamerant Laurence 395,4

Claessens Manon 415 Carpentier Agnés 398,5

BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1225,3 TOTAAL 1205,4 1225,3 1205,4

Kaps Jessie 412,7 Debrouu Adeline 405,3

Verret Jolien 409 Owolabi Corrina 389

Vandermeulen Lydie 392,4 0

0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 821,7 TOTAAL 794,3 821,7 794,3

Schepens Nicolas 609,1 Carpentier Didier 602,9

Hody Steve 613,1 Deraedt Arthur 604,6

Brunin Maxime 610,2 Fund Maximilien 610,9

Jonniaux Ciryl

Vandevyvere Jelle

De Cauwer Simon

Pallen Peter 0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1832,4 TOTAAL 1818,4 1832,4 1818,4

Bebronne 592,1 Cacheux Théo 608,7

Godry Theo 574,7 Dutendas Dimitri 611,2

Corentin Wera 597,8 Lys Thomas 585,9 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1764,6 TOTAAL 1805,8 1764,6 1805,8

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  WOMEN

10 meter  Air Rifle  MEN

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  MEN

BELGIE FRANKRIJK

5644 5623,9

10 meter  Air Rifle  WOMEN

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

09/04/2017     Zwevegem

AIR RIFLE 10 M

FRANKRIJKBELGIE



Hamblenne Manon 366 Dayez Viginie 360

Machiels Frédérique 362 Place Dorothée 352

Bal Bettina 362 0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 728 TOTAAL 712 728 712

Janssens Lieselotte 368 Parent Rosalie 356

Foret Elisa 0 Michel Lise 359

Gilson Charlotte 355 0 BELGIE FRANKRIJK

723 TOTAAL 715 723 715

Liebens Bart 577 Alys corontin 566

Rudolf Lambert 569 Druart Jean Michem 565

Bergiers 560 0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1146 TOTAAL 1131 1146 1131

Wallace Lawrencs 539 Cavinez Julien 526

Son Jérôme 556 Germe Benjamin 527

Servais Adrien 541 Labbe William 554 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1636 TOTAAL 1607 1636 1607

Totaal

BELGIE FRANKRIJK

4233 4165

AIR PISTOL 10 M

10 meter  Air Pistol  WOMEN

10 meter  Air Pistol  JUNIOR  WOMEN

10 meter  Air Pistol  MEN

10 meter  Air Pistol   JUNIOR  MEN

BELGIE FRANKRIJK



Hamblenne Manon Alys Corentin 0

Machiels Frédérique Garat Thierry 0

0 Godfroy Pierre 0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 0 TOTAAL 0 0 0

Bergiers Sylvian 563 Alys Corentin 571

Bergiers Sebastien 551 Garat Thierry 550

0 Godfroy Pierre 539 BELGIE FRANKRIJK

1114 TOTAAL 1121 1114 1121

Bergiers Sebastien 521 Garat Thierry 560

Bergiers Sylvian 515 Godfroy Pierre 547

0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1036 TOTAAL 1107 1036 1107

25 M  PISTOL

Standard Pistol    MEN

BELGIE FRANKRIJK

SPORT PISTOL      WOMEN

SPORT PISTOL     MEN

BELGIE FRANKRIJK

2150 2228



Liebens Bart 546 Druart Jean Michel 524

Rudolf Lambert 544 0

Son Jérôme 491 0 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 546 TOTAAL 524 546 524

Dooms Frank 615,5 Duqyenne Olivier 616,9

Yans David 610,8 Dayez Dominique 612,8

Crosiers Gert 620,9 Lebrun Pascal 620,8 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1847,2 TOTAAL 1850,5 1847,2 1850,5

PRONE    WOMEN

Verheyden Anneke 599,4 Depret Marie Thérèse 608,8

Vandevyvere Emma 597,2 Rousselle Laura Jean 597,9

Claessens Manon 603,7 Remond Lyne 596,8 BELGIE FRANKRIJK

TOTAAL 1800,3 TOTAAL 1803,5 1800,3 1803,5

EIND RESULTAAT
09/04/2017     Zwevegem

BELGIE FRANKRIJK

16220,5 16194,9

BELGIE  --  FRANKRIJK   2017

50 M    RANGE

BELGIE FRANKRIJK

FREE PISTOL      MEN

PRONE    MEN

BELGIE FRANKRIJK

4193,5 4178


